*@I
PREFEITURA MUNICIPAL DE }AGUARÃO

PORTARIA N" 026, DE 11 DE JANEIRO DE 2021.

CONCEDE
REGULAMENTARES
SERVIDOR RENATO
BAUCKE.

rÉRIAS
AO

LUIZ

o PREFETTO MuNrcrpAL DE JAGUARÃ0, no uso de suas
atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o memorando n" 13612021 enviado pela Secretaria
Municipal de Saúde;

RE§OLYE:

Art. 10. Conceder férias regulamentares ao servidor Renaúo Luiz Baucke,
Médico Revisor Autorizador, matrícula no 4670-1, por 30 dias a contar de 0l/0212021,
referente ao período aquisitivo de 0l/04/2019 à 3l/A3/2020.

ArJ-z". Esta Portaria entra em vigor na datade sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos onze (l l) dias do mês de janeiro do
ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis
Prefeito

Registre-se e

-22(g-:rs;.ta_,eJ
Lircia Carvalho de Oliveira
Secretaria de Administração
DSA/

.1i. r..; ilà i''Êítêrlê §1"'

it ;',r' ia itu ra iqÁu n iciP*J

$* tul o rl Zl

§

.- 'i't-'Í' !
J.,il., / +'